АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Бакинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________
г.п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление от 05.12.2024 № 231 «Об
1 утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения, находящихся в муниципальной собственности городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета депутатов «Об утверждении реестра (перечня)
муниципального имущества, находящегося в собственности городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края на 2023 г.» от 20.03.2023 № 20, Уставом
администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
Ванинского муниципального района Хабаровского края, администрация
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 05.12.2024 № 231 «Об
утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения, находящихся в муниципальной собственности городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края» в приложение № 1 пункт 1, пункт 18, пункт 20,
пункт 21, пункт 28.

2. Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения, находящихся в муниципальной собственности городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края следующими автомобильными дорогами:
ул. Школьная, ул. Лесная, ул. Октябрьская, пер. Лесной, ул. 10 Пятилетки,
ул. Красноярская.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
Ванинского муниципального района Хабаровского края.

002005 sfc

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы городского поселения Д.И. Павлова

Приложение № 1 к постановлению
администрации городского поселения

«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского
муниципального района Хабаровского края

от 08.10.2025 г. № 172

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края

№
п/п

У лица (пер.)
И дентиф икационны й

номер
Кадастровы й номер П окры тие

Т ехническая
характеристика

(п.м .)

1 Баж ова 08 212 559 О П  М П  001 27:04 :0301001:598 грунт 589
2 Ц ентральная 08 212 559 О П  М П  002 27 :04 :0301002:836 асфальтобетон 1 866
3 Вокзальная 08 212 559 О П  М П 003 27 :04 :0301002:607 асф альт 319
4 Вокзальная, к дом у №  6 08 212 559 О П  М П  004 27:04 :0301002 :574 асфальтобетон 119,2
5 Вокзальная, к дом у №  10,12 08 212 559 О П  М П 005 27 :04 :0301002:609 асфальтобетон 224,5
6 Вокзальная, к  дом у № 8 08 212 559 О П  М П 006 27:04 :0301002:606 асфальтобетон 100,2
7 Вокзальная, к дом у № 14 08 212 559 О П  М П 007 27 :04 :0301002:940 асфальтобетон 93,6
8 Иркутская 08  212 559 О П  М П 008 27:04 :0301002:715 асф альт 1 042,9
9 Суворова 08 212 559 О П  М П 009 27 :04 :0301001:707 грунт 410

10
А втодорога от поворота территориальной

дороги с В анино до котельной М УП
"Коммунальщ ик"

08 212 559 О П  М П 010 27:04:0301002:931 асфальтобетон 1 099

11

А втодорога от поворота с остановки
Заветы  И льича через перезд 443 до П Ч-19,

от П Ч-19 до  Х лебозавода и д ом а
А нгарская 3

08  212 559 О П  М П 011 27:04 :0000000:273 асф альт 1 232

12 Ч итинская 08 212 559 О П  М П  012 27:04 :0301004:728 грунт 510

13 пер.Северный 08 212 559 О П  М П 013 27:04 :0301002:601 грунт 208,4

14 С ибирская 08 212 559 О П  М П  014 27 :04 :0000000:226 грунт 1 793,8

15 Ростовская 08  212 559 О П  М П  015 27:04 :0301002:572 грунт 388,9

16 Н оводорож ная, к  дом у № 12 08 212 559 О П  М П  016 27 :04 :0301002:769 асфальтобетон 116,6

17 Н оводорож ная, к дом у № 14 08 212 559 О П  М П  017 27 :04 :03001002:770 асф альтобетон 222,5

18 Д арвина 08 212 559 О П  М П 018 27 :04 :03001001:532 асф альт/грунт 671

19 А зовская 08 212 559 О П  М П 019 27:04:0301001:531 грунт 210,2

20 Г орького 08 212 559 О П  М П 020 27:04 :0301001:618 грунт 402

21 Ю билейная 08 212 559 ОП  М П 021 27:04:0301001:761 грунт 712

22 У чебная 08 212 559 О П  М П 022 27:04:0301001:731 грунт 692,4

23 Ю билейная(коппинский) 08 212 559 О П  М П 023 27:04 :0301001:739 асфальтобетон 1 232

24 Космонавтов 08 212 559 ОП  М П 024 27:04 :0301001:679 асфальтобетон 685,5

25 С кладская 08 212 559 О П  М П  025 27 :04 :0301002:934 грунт 887,2

26 пер.Ж елезнодорож ны й 08 212 559 О П  М П  026 27:04 :0301002:946 грунт 209

27 пер.Т опливны й 08 212 559 О П  М П  027 27:04 :0301004:490 грунт 494

28 Амурская 08 212 559 О П  М П  028 27 :04 :0301004:697 грунт 420

29 Коперника 08 212 559 О П  М П  029 27:04 :0301002 :947 грунт 290,4

30 Куйбы ш евская 08 212 559 О П  М П 030 27 :04 :0301002:738 грунт 297

31 пер.И ркутский 08 212 559 О П  М П 031 27:04 :0301004:488 грунт 419,6

32 Л азо 08 212 559 О П  М П 032 27:04:0301002:571 грунт 169

33 пер. Ц им лянский 08 212 559 О П  М П 033 27:04 :0301002:570 грунт 432,8

34
А втодорога от м агазина "Телец" до конца

дом а Н оводорож ная 14
08 212 559 О П  М П 034 27:04 :0301002:573 асфальтобетон 121,9

35 Д еповская 08 212 559 О П  М П  035 27:04 :0301004:698 грунт 168

36 2-я Д еповская 08 212 559 О П  М П  036 27:04 :0301004:730 грунт 78

37 Х лебозаводская 08 212 559 О П  М П  037 27:04 :0301004:1049 асфальтобетон 159

38 Степана Р азина 08 212 559 О П  М П  038 27:04 :0301004:1302 грунт
606

№
п/п

У лица (пер.)
И дентиф икационны й

номер
К адастровы й номер П окры тие

Т ехническая
характеристика

(п.м .)

39 Ш кольная 08 212 559 О П  М П 039 27:04 :0301001:2801 грунт

833

40 Л есная 08 212 559 О П  М П  040 27:04 :0301001:2802 грунт 537

41 О ктябрьская 08 212 559 О П  М П 041 27 :04 :0301001:2800 грунт 333

42 пер. Лесной 08  212 559 О П  М П 042 27:04 :0301001:2799 грунт 214

43 10 П ятилетки 08  212 559 О П  М П 043 27 :04 :0301001:877 асфальтобетон
460,7

44 Красноярская 08  212 559 О П  М П 044 27:04 :0301002:606 грунт 320,2